COC Midden-Nederland

COC Midden-Nederland

Post

Algemene kosten
Organisatiekosten
Bestuur & representatie
Verenigingsactiviteiten

Reservering onvoorziene activiteiten

Werkgroepen
Werkgroep Voorlichting
Werkgroep Cocktail
Werkgroep 50+
Werkgroep PLUC
Werkgroep Jong&Out
Werkgroep Autiroze
Werkgroep Respect2Love
Werkgroep Prettig Anders
Werkgroep Info-oor
Werkgroep Consult
Partner Jonge Utrechtenaers

Inkomsten

Subsidie gemeente Utrecht
Subsidie gemeente Amersfoort
Bijdragen scholen

Contributie leden

eigen bijdrage J& O kamp
entreegeld Auti Roze

Overige inkomsten

giften

Rente

Totaal
Exploitatiesaldo

Exploitatieresultaat 2017

Uitgaven

a dh dh

ah o dh M dh dh M th M

14.830
2.000
6.260
5.000

23.455
5.150
3.300
1.800
7.170
1.900
2.000
1.200

100
150
3.000

77.315

Begroting 2017
Inkomsten Uitgaven
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h

€

ah

ay dh dh

30.000

2.515
16.500
16.000

1.000

exploitatieresultaat 2017

real 2017

11.470
2.763
10.066
400

14.479
11.510
2.887
1.265
7.758
1.893
1.877
1.072
60
3.000

66.015 € 70.500

-11.300

lvanl
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Inkomsten

40.000
2.515
7.579

17.632
1.200

545
226
350
670

70.717
217



